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Verein  Spielleiter  Straße  Wohnort  Telefon/Handy  E – Mail Adresse  
SW Bakum  Mucker, Martina  Lerigaustr. 29 49456 Bakum  04446/7238 

0162/7640830 
martina.mucker1@ewetel.net 

GW Brockdorf  Barkhoff, Christoph  Am Sportplatz 1  49393 Brockdorf  04442/803530  
0160/94969455  

christoph.barkhoff@t-online.de  

SV Carum  Arlinghaus, Thomas Bokerner Str. 19a  49393 Lohne 0176/23866359  arlingmann@web.de  

RW Damme  kl. Kruthaup, 
Benedikt  

Am Freibad 5  49401 Damme  0160/2827706  
 

benediktklkruthaup@gmx.net  

TV Dinklage  Richter, Günter  Höner Kirchweg 1 49413 Dinklage  04443/961130 
0176/96983172 

richter.guenter1@gmx.de  

Fortuna Einen  Boning, Alina  Einer Str. 11  
  

49424 Einen  0151/64047179  jugendleitung@fortuna-einen.de  

Frisia Goldenstedt  Vornhagen, Bernard  Bremer Str. 10  49424 Goldenstedt  0172/4217579 bernard.vornhagen@ewetel.net 
 

SV Handorf-
Langenberg  

Decker, Sebastian Ernst-Böhm-Str. 54 49451 Langenberg  
 

0170-3251615 jugendleiter@sv-handorf-
langenberg.de 
 

SV Holdorf  Sascha Rolfsen 
 
Alexander Schreider 

 49451 Holdorf  
 
49451 Holdorf 

0151-11691395  
 
0179-4405666 

Sascha.rolfsen@googlemail.com 
 
Schreider85@web.de 
 

SV Kroge-Ehrendorf  Rohe, Antonius  Leinenweg 5  49393 Kroge  04442/72921   
0172/4297625  

rohe-kroge@gmx.de  

BW Langförden  Siemer, Ralph  Berliner Str. 3  49377 Langförden  04447/856341  
0173/2435266  

ralph@svbw-langfoerden.de  

Amasyaspor Lohne  Önder, Erhan Brunsring 9 49393 Lohne 0160/98100742 erhan.oender@web.de 
 

BW Lohne  Ording, Uwe  Kaspers Diek 14a  49393 Lohne  04442/1817   
0177/3598010  

bubu2008@hotmail.de  



BW Lüsche  Witte, Simon Eichenkamp 8 49456 Lüsche 
 

0175/2326448 simon.witte@gmx.net 

TuS Lutten  Kröger, Thomas  Mühlenweg 7  49424 Lutten  04441/859258  
0160/91154326 

TKL@ewetel.net  

GW Mühlen  Bünnemeyer, Edgar  An der Bahn 16  49439 Mühlen  05492/7458   
0157/36008674  

edgar.buennemeyer@ewetel.net  
  

TuS Neuenkirchen  Gude, Sebastian  Alfhausener Str. 8  49434 
Neuenkirchen 

05493/9929726  
0170/8951820  

s.gude@gmx.de  

SW Osterfeine  Otte, Marco  Am Pickerweg 10  49401 Osterfeine  05491/907418  
0173/5350190   

marco.otte@vodafone.de  
  

VfL Oythe  Willmann, Udo  Rötepohlstr. 19  49377 Vechta  0162/2869363  u.willmann61@gmail.com  
  

Arminia Rechterfeld  Onken, Manfred  Broamkamp 7 49429 Rechterfeld  04445/950494 
0160/97728958 

bernd_69onken@web.de 

Falke Steinfeld  Schlarmann, Jörg  Ziegelstr. 32  49439 Steinfeld  05492/960811  
0172/3121725  

geschaeftsstelle@svfalke.de  

1. FC Varenesch  Brink, Gerhard  Prälat-Morthorst-Str.4 49424 Goldenstedt  0151/40471166 1904gerhard@gmail.com  
  

SFN Vechta  Mönning, Sascha Sachsenstr. 21 49377 Vechta  04441/8879271 
0151/65227971 

sascha.moenning@sfn-vechta.de 

RW Visbek  Feldhaus, Jörg  Astruper Str. 59a  49429 Visbek  04445/961375  
0171/4433813  

joergfeldhaus@gmx.de  
  

BS Vörden  Krämer, Thomas  Tannenkamp 10 49434 Vörden  05495/9208  
0172/7926160 

thommy.kraemer99@gmail.de  

  
  
  


